
Dit Køkken ApS

CVR-nr.: 38789678

Bøgevej 25
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2023

Martin Ammitzbøll Hylleborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dit Køkken ApS
Bøgevej 25
8382 Hinnerup
e-mailadresse: Hylleborg@hotmail.com
CVR-nr.: 38789678
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cateringvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. -44 og anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		292.080	307.761
Personaleomkostninger	1	-328.292	-254.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.784	-19.434
Resultat af ordinær primær drift		-53.996	33.818
Øvrige finansielle omkostninger		-415	-524
Ordinært resultat før skat		-54.411	33.294
Skat af årets resultat	3	10.002	-8.148
Årets resultat		-44.409	25.146
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.409	25.146
I alt		-44.409	25.146

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.596	29.380
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.596	29.380
Anlægsaktiver i alt		11.596	29.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.163	26.813
Udskudte skatteaktiver		7.678	0
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		59.841	26.813
Likvide beholdninger		54.795	69.114
Omsætningsaktiver i alt		114.636	95.927
AKTIVER I ALT		126.232	125.307

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-30.944	13.465
Egenkapital i alt		9.056	53.465
Hensættelse til udskudt skat		0	2.332
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.332
Skyldig selskabsskat		0	200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.176	69.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.176	69.510
Gældsforpligtelser i alt		117.176	69.510
PASSIVER I ALT		126.232	125.307

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	300.000	232.000
Pensionsbidrag	24.000	18.560
Andre omkostninger til social sikring	4.292	3.949
	<u>328.292</u>	<u>254.509</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.784	19.434
	<u>17.784</u>	<u>19.434</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.200
Ændring af udskudt skat	10.010	5.954
Regulering vedrørende tidligere år	-8	-6
	<u>10.002</u>	<u>8.148</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	68.103
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	68.103
Af- og nedskrivning primo	-38.723
Årets afskrivning	-17.784
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-56.507
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.596

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1